Администрация городского округа
муниципального образования
«город Саянск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 18.06.2020 № 110-37-606-20
                      г.Саянск

[bookmark: _GoBack]«О рабочем дне 24 июня 2020  года»

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 29.05.2020 № 345 «О проведении военных парадов и артиллерийского салюта в ознаменование 75-й годовщины Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов и Парада Победы 24 июня 1945 г.», руководствуясь статьёй 38 Устава муниципального образования «город Саянск», администрация городского округа муниципального образования «город Саянск»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Считать 24 июня 2020 года нерабочим оплачиваемым днем для  работников Администрации городского округа муниципального образования «город Саянск»,  её отраслевых (функциональных)  органов  наделенных правами юридического лица, муниципальных предприятий и учреждений.
2. Сохранить за работниками заработную плату день  за вышеуказанный нерабочий день, за исключением тех работников, кто находится в указанный день в отпуске, а также тех, кто отсутствует по причине временной нетрудоспособности.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Саянские зори» и разместить на официальном сайте администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Мэр городского округа
муниципального образования
«город Саянск»								О.В. Боровский

Исп. Николаева Е.В.5-68-25